
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 00 9

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van d.d. 17 november 2009; nr. 88;

gelet op het door M. Koster, N. Roubos en R. van Schijndel namens de bewoners van de Zuiderweg 
ingediende burgerinitiatief, waarmee zij aandacht vragen voor de verkeerskundige situatie op de 
Zuiderweg in Zuidoostbeemster;

B E S L U I T :

een verkeerskundig onderzoek uit te voeren in Zuidoostbeemster. De uitkomsten van dit onderzoek 
zijn noodzakelijk ter onderbouwing van mogelijke oplossingen om te komen tot de gewenste 
beperking van het vracht- en autoverkeer op de Zuiderweg.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 17 december 
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


